
OVV111504Z-P1  
Město Milevsko 

 
Dodatek č. 3 

ke Zřizovací listině ze dne 30.10.2002 
příspěvkové organizace města Milevska 

1. základní škola T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690, okres Písek, IČ: 71000381 
 

vydaný v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a schválený v souladu s ustanovením  
84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů Zastupitelstvem města Milevska usnesením č. …. ze dne …….. 
 

Článek 1 
 
Tímto dodatkem se doplňuje znění přílohy č. 1 Vymezení nemovitého majetku ve vlastnictví 
zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření v článku 5 takto:  
 
 

5. 
Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává 
k hospodaření (dále jen „svěřený majetek“). 
 
Stávající svěřený majetek se rozšiřuje o majetek, který je uveden v Příloze č. 1.1. Dodatku  
č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace, která je nedílnou součástí této zřizovací 
listiny.  
 

Článek 2 
Závěrečné ustanovení 

 
1) Ostatní ustanovení zřizovací listiny zůstávají nedotčena a tento dodatek se stává její            
     nedílnou součástí. 
2)  Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti usnesením Zastupitelstva města Milevska č. …  
     ze dne ….. 
3) Tento dodatek byl pořízen ve čtyřech vyhotoveních, z nichž všechny mají platnost 
originálu. Tři vyhotovení obdrží město Milevsko a jedno vyhotovení příspěvková organizace.  
 
 
 
 
V Milevsku dne ……….. 
 
 
 
 
…………………………. 
Ing. Ivan Radosta 
starosta města Milevska  
 
 



Příloha č. 1.1  
 
k dodatku č. 3 ke zřizovací listině ze dne 30.10.2002 příspěvkové organizace města Milevska  
1. základní škola T.G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690, okres Písek, IČ: 71000381 
 
 
Vymezení nemovitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové 
organizaci předává k hospodaření 
 
 
 
Název – inventární číslo: Technické zhodnocení budovy čp. 690 - inv. č. MEMIH0002UE1  
Zahrnuje: obnova střechy na objektu školní družiny   
 
Účet:              0210200     
 
Datum pořízení:                    21.11.2014    
 
Pořizovací cena:     1.223.662 Kč  
 
Stav oprávek ke dni 31.12.2015:         15.300 Kč 
 
Zůstatková cena ke dni 31.12.2015:    1.208.362 Kč 
                                       
   
 
 
 
 
V Milevsku dne ……….. 
 
 
 
 
…………………………. 
Ing. Ivan Radosta 
starosta města Milevska  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Město Milevsko 
 

Dodatek č. 3 
ke Zřizovací listině ze dne 30.10.2002 

příspěvkové organizace města Milevska 
Mateřská škola Kytička Milevsko, Jiráskova 764, okres Písek, IČ: 71000399 

 
vydaný v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a schválený v souladu s ustanovením  
§ 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů Zastupitelstvem města Milevska usnesením č. …. ze dne …….. 
 

Článek 1 
 
Tímto dodatkem se doplňuje znění přílohy č. 1 Vymezení nemovitého majetku ve vlastnictví 
zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření a znění přílohy č. 2 
Vymezení movitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci 
předává k hospodaření v článku 5 takto:  
 

5. 
Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který příspěvkové organizaci předává 
k hospodaření (dále jen „svěřený majetek“). 
 
Stávající svěřený majetek se rozšiřuje o majetek, který je uveden v Příloze č. 1.1. Dodatku  
č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace, která je nedílnou součástí této zřizovací 
listiny.  
 

Článek 2 
Závěrečné ustanovení 

 
1) Ostatní ustanovení zřizovací listiny zůstávají nedotčena a tento dodatek se stává její            
     nedílnou součástí. 
2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti usnesením Zastupitelstva města Milevska č. …  
     ze dne ….. 
3) Tento dodatek byl pořízen ve čtyřech vyhotoveních, z nichž všechny mají platnost 
originálu. Tři vyhotovení obdrží město Milevsko a jedno vyhotovení příspěvková organizace. 
 
 
 
 
V Milevsku dne ……….. 
 
 
 
 
…………………………. 
Ing. Ivan Radosta 
starosta města Milevska  
 



Příloha č. 1.1  
k dodatku č. 3 ke zřizovací listině ze dne 30.10.2002 příspěvkové organizace města Milevska 
Mateřská škola Kytička Milevsko, Jiráskova 764, okres Písek, IČ: 71000399 
 
Vymezení nemovitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové 
organizaci předává k hospodaření  
 
Název – inventární číslo: Technické zhodnocení budovy čp. 764 - inv. č. MEMIH0000359 
Zahrnuje: výměna oken a dveří, modernizace umývárny a WC 
 
Účet:                0210200 
 
Datum pořízení:          11.09.2013 
 
Pořizovací cena:    887.861,24 Kč     
 
Stav oprávek ke dni 31.12.2015:          24.297 Kč 
 
Zůstatková cena ke dni 31.12.2015:   863.564,24 Kč 
 
 
Název – inventární číslo: Technické zhodnocení budovy čp. 764 - inv. č. MEMIH0001YW4 
Zahrnuje: modernizace WC (2. část vč. kanalizace)  
 
Účet:               0210200 
 
Datum pořízení:                    14.08.2015 
 
Pořizovací cena:         362.395 Kč                              
 
Stav oprávek ke dni 31.12.2015:           1.512 Kč 
 
Zůstatková cena ke dni 31.12.2015:      360.883 Kč 
 
 
 
V Milevsku dne ………………..               
                  
 
 
……………………………………                                         
Ing. Ivan Radosta        
starosta města Milevska        
     
 
 
 
 
 
 



 
Město Milevsko 

 
Dodatek č. 3 

ke Zřizovací listině ze dne 30.10.2002 
příspěvkové organizace města Milevska 

Mateřská škola Pastelka Milevsko, J. Mařánka 226, okres Písek, IČ: 71000356 
 

vydaný v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a schválený v souladu s ustanovením  
§ 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů Zastupitelstvem města Milevska usnesením č. …. ze dne …….. 
 

Článek 1 
 
Tímto dodatkem se doplňuje znění přílohy č. 1 Vymezení nemovitého majetku ve vlastnictví 
zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření v článku 5 takto:  
 
 

5. 
Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává 
k hospodaření (dále jen „svěřený majetek“). 
 
Stávající svěřený majetek se rozšiřuje o majetek, který je uveden v Příloze č. 1.1. Dodatku  
č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace, která je nedílnou součástí této zřizovací 
listiny.  
 

Článek 2 
Závěrečné ustanovení 

 
1) Ostatní ustanovení zřizovací listiny zůstávají nedotčena a tento dodatek se stává její            
     nedílnou součástí. 
2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti usnesením Zastupitelstva města Milevska č. …  
     ze dne ….. 
3) Tento dodatek byl pořízen ve čtyřech vyhotoveních, z nichž všechny mají platnost 
originálu. Tři vyhotovení obdrží město Milevsko a jedno vyhotovení příspěvková organizace. 
 
 
 
V Milevsku dne ……….. 
 
 
 
 
…………………………. 
Ing. Ivan Radosta 
starosta města Milevska  
 
 
 



 
Příloha č. 1.1  
 
k dodatku č. 3 ke zřizovací listině ze dne 30.10.2002 příspěvkové organizace města Milevska 
Mateřská škola Pastelka Milevsko, J. Mařánka 226, okres Písek, IČ: 71000356  
 
Vymezení nemovitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové 
organizaci předává k hospodaření 
 
Název – inventární číslo: Technické zhodnocení budovy čp. 226 - inv. č. MEMIH0001ZIV 
Zahrnuje: rekonstrukce záchodků                                        
 
Účet:                                                                                0210200 
 
Datum pořízení:                    03.08.2015           
 
Pořizovací cena:         102.582 Kč 
 
Stav oprávek ke dni 31.12.2015:              428 Kč 
 
Zůstatková cena ke dni 31.12.2015:       102.154 Kč 
 
 
Název – inventární číslo: Ateliér v MŠ Pastelka - inv. č. MEMIP0001KTP 
Zahrnuje: vybudování ateliéru                                        
   
Účet:                                                                                 0210200 
 
Datum pořízení:                    29.10.2009           
 
Pořizovací cena:      4.830.092 Kč 
 
Stav oprávek ke dni 31.12.2015:       356.943 Kč 
 
Zůstatková cena ke dni 31.12.2015:    4.473.149 Kč 
 
Výše dotace:                                                         4.129.354,01 Kč 
 
Rozpuštěná dotace ke dni 31.12.2015:           305.158,57 Kč 
 
 
 
Název – inventární číslo: Soubor I. – vybavení ateliéru v MŠ Pastelka - inv. č. 
MEMIP0001KSU 
Zahrnuje: vybavení učebny                                        
 
Účet:                                                                                0220102 
 
Datum pořízení:                    29.10.2009           
 



Pořizovací cena:         195.636 Kč 
 
Stav oprávek ke dni 31.12.2015:         96.953 Kč 
 
Zůstatková cena ke dni 31.12.2015:        98.683 Kč 
 
 
Název – inventární číslo: Soubor II. - vybavení ateliéru v MŠ Pastelka - inv. č. 
MEMIH0001KES 
Zahrnuje: vybavení technického zázemí, šatny a umývárny                                        
 
Účet:                                                                                 0220102 
 
Datum pořízení:                    29.10.2009           
 
Pořizovací cena:           89.976 Kč 
 
Stav oprávek ke dni 31.12.2015:         44.602 Kč 
 
Zůstatková cena ke dni 31.12.2015:         45.374 Kč 
 
 
Název – inventární číslo: Soubor III. - vybavení ateliéru v MŠ Pastelka - inv. č. 
MEMIH0001KDX 
Zahrnuje: vybavení denní místnosti                                        
 
Účet:                                                                                  0220102 
 
Datum pořízení:                     29.10.2009           
 
Pořizovací cena:            129.019 Kč 
 
Stav oprávek ke dni 31.12.2015:         63.946 Kč 
 
Zůstatková cena ke dni 31.12.2015:         65.073 Kč 
 
 
 
 
V Milevsku dne ………………..               
 
 
 
 
 
 
……………………………………                                          
Ing. Ivan Radosta        
starosta města Milevska         
   



 
Město Milevsko 

 
Dodatek č. 3 

ke Zřizovací listině ze dne 30.10.2002 
příspěvkové organizace města Milevska 

Mateřská škola Sluníčko Milevsko, Jeřábkova 781, okres Písek, IČ: 71000372 
 

vydaný v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a schválený v souladu s ustanovením  
§ 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů Zastupitelstvem města Milevska usnesením č. …. ze dne …….. 
 

Článek 1 
 
Tímto dodatkem se doplňuje znění přílohy č. 1 Vymezení nemovitého majetku ve vlastnictví 
zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření v článku 5 takto:  
 
 

5. 
Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává 
k hospodaření (dále jen „svěřený majetek“). 
 
Stávající svěřený majetek se rozšiřuje o majetek, který je uveden v Příloze č. 1.1. Dodatku  
č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace, která je nedílnou součástí této zřizovací 
listiny.  
 

Článek 2 
Závěrečné ustanovení 

 
1) Ostatní ustanovení zřizovací listiny zůstávají nedotčena a tento dodatek se stává její            
     nedílnou součástí. 
2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti usnesením Zastupitelstva města Milevska č. …  
     ze dne ….. 
3) Tento dodatek byl pořízen ve čtyřech vyhotoveních, z nichž všechny mají platnost 
originálu. Tři vyhotovení obdrží město Milevsko a jedno vyhotovení příspěvková organizace. 
 
 
 
 
V Milevsku dne ……….. 
 
 
 
 
…………………………. 
Ing. Ivan Radosta 
starosta města Milevska  
 
 



 
Příloha č. 1.1  
 
k dodatku č. 3 ke zřizovací listině ze dne 30.10.2002 příspěvkové organizace města Milevska 
Mateřská škola Sluníčko Milevsko, Jeřábkova 781, okres Písek, IČ: 71000372 
 
Vymezení nemovitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové 
organizaci předává k hospodaření 
 
Název – inventární číslo: Technické zhodnocení budovy čp. 1531- inv. č. MEMIH0002VNL  
Zahrnuje: výměna střešní krytiny a podbití, montáž sněhových zábran, podokapní římsa  
 
Účet:               0210200  
 
Datum pořízení:                    04.09.2014 
 
Pořizovací cena:          693.141 Kč    
 
Stav oprávek ke dni 31.12.2015:           9.315 Kč 
 
Zůstatková cena ke dni 31.12.2015:      683.826 Kč                                 
 
 
 
Název – inventární číslo: Technické zhodnocení budovy čp. 781 - inv. č. MEMIH0002W7M   
Zahrnuje: výměna střešní krytiny, rekonstrukce podhledů a vnitřního osvětlení 
 
Účet:               0210200     
 
Datum pořízení:                    13.08.2014                                                                                                                     
 
Pořizovací cena:      1.116.261 Kč 
 
Stav oprávek ke dni 31.12.2015:         12.056 Kč 
 
Zůstatková cena ke dni 31.12.2015:    1.104.205 Kč 
 
 
 
 
V Milevsku dne ………………..               
 
 
 
……………………………………                                       
Ing. Ivan Radosta        
starosta města Milevska        
     
 
 



 
Město Milevsko 

 
Dodatek č. 6 

ke Zřizovací listině ze dne 15.11.2002 
příspěvkové organizace města Milevska 

Dům kultury Milevsko, Nádražní 846, 399 01 Milevsko, IČ: 48257460 
 

vydaný v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a schválený v souladu s ustanovením  
§ 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů Zastupitelstvem města Milevska usnesením č. …. ze dne …….. 
 

Článek 1 
 
Tímto dodatkem se doplňuje znění přílohy č. 1.1.1. Vymezení majetku ve vlastnictví 
zřizovatele – budovy, stavby, movité věci, který se příspěvkové organizaci předává 
k hospodaření v čl. IV. takto:  
 
 

Článek IV.  
Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává 
k hospodaření (dále jen „svěřený majetek“). 
 
Stávající svěřený majetek se rozšiřuje o majetek, který je uveden v Příloze č. 1.1.1.1. Dodatku 
č. 6 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace, který je nedílnou součástí této zřizovací 
listiny.  
 

Článek 2 
Závěrečné ustanovení 

 
1) Ostatní ustanovení zřizovací listiny zůstávají nedotčena a tento dodatek se stává její            
     nedílnou součástí. 
2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti usnesením Zastupitelstva města Milevska č. …  
     ze dne ….. 
3) Tento dodatek byl pořízen ve čtyřech vyhotoveních, z nichž všechny mají platnost 
originálu. Tři vyhotovení obdrží město Milevsko a jedno vyhotovení příspěvková organizace. 
 
 
 
 
V Milevsku dne ……….. 
 
 
 
 
…………………………. 
Ing. Ivan Radosta 
starosta města Milevska  
 



 
Příloha č. 1.1.1.1.  
 
k dodatku č. 6 ke zřizovací listině ze dne 15.11.2002 příspěvkové organizace města Milevska  
Dům kultury Milevsko, Nádražní 846, 399 01 Milevsko, IČ: 48257460 
 
Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele – budovy, stavby, movité věci ve vlastnictví 
zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření 
 
Název – inventární číslo: Technické zhodnocení budovy čp. 846 - inv. č. MEMIH000325D  
Zahrnuje: pořízení klimatizační jednotky                                        
 
Účet.                                                                                 0210200 
 
Datum pořízení.                    30.12.2013           
 
Pořizovací cena:      83.961,90 Kč 
 
Stav oprávek ke dni 31.12.2015:           2.736 Kč 
 
Zůstatková cena ke dni 31.12.2015:    81.225,90 Kč 
   
 
 
 
 
 
V Milevsku dne …………….. 
 
 
 
……………………………………                                          
Ing. Ivan Radosta        
starosta města Milevska          
                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Město Milevsko 

 
Dodatek č. 2 

úplného znění zřizovací listiny ze dne 01.07.2013 
příspěvkové organizace města Milevska 

Sociální služby Města Milevska, 5. května 1510, 399 01 Milevsko, IČ: 75000750 
 

vydaný v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a schválený v souladu s ustanovením  
§ 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů Zastupitelstvem města Milevska usnesením č. …. ze dne …….. 
 

Článek 1 
 
Tímto dodatkem se doplňuje znění přílohy č. 1 Vymezení nemovitého majetku ve vlastnictví 
zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření v článku VI. takto:  
 
 

Článek VI. 
Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává 
k hospodaření (dále jen „svěřený majetek“). 
 
Stávající svěřený majetek se rozšiřuje o majetek, který je uveden v Příloze č. 1.1. Dodatku  
č. 2 k úplnému znění zřizovací listiny příspěvkové organizace, který je nedílnou součástí této 
zřizovací listiny.  
 

Článek 2 
Závěrečné ustanovení 

 
1) Ostatní ustanovení zřizovací listiny zůstávají nedotčena a tento dodatek se stává její            
     nedílnou součástí. 
2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti usnesením Zastupitelstva města Milevska č. …  
     ze dne ….. 
3) Tento dodatek byl pořízen ve čtyřech vyhotoveních, z nichž všechny mají platnost 
originálu. Tři vyhotovení obdrží město Milevsko a jedno vyhotovení příspěvková organizace.  
 
 
 
 
V Milevsku dne ……….. 
 
 
 
 
…………………………. 
Ing. Ivan Radosta 
starosta města Milevska  
 
 



 
Příloha č. 1.1  
 
k dodatku č. 2 ke zřizovací listině ze dne 01.07.2013 příspěvkové organizace města Milevska  
Sociální služby Města Milevska, 5. května 1510, 399 01 Milevsko, IČ: 75000750 
 
Vymezení nemovitého majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové 
organizaci předává k hospodaření         
 
Název – inventární číslo: Technické zhodnocení budovy čp. 1372 - inv. č. MEMIH0002UFW 
Zahrnuje: rekonstrukce stropů a chodeb, výměna osvětlení 
 
Účet:                0210200 
 
Datum pořízení:         15.12.2014 
 
Pořizovací cena:        144.158,25 Kč                                      
 
Stav oprávek ke dni 31.12.2015:           1.812 Kč 
 
Zůstatková cena ke dni 31.12.2015:  142.346,25 Kč 
  
 
 
 
 
 
V Milevsku dne ………………..              
 
 
 
 
……………………………………                                          
Ing. Ivan Radosta        
starosta města Milevska         
         
 


